
 

 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL, 
AMBIENTAL E TURÍSTICO DO “COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL” 

Sede: SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS – MT – Fone: Cel 9973-5078 – CNPJ 08.979.143/0001-07  
Municípios:  

ARAPUTANGA, CÁCERES, CURVELÂNDIA, GLÓRIA D´OESTE, INDIAVAÍ, LAMBARI D´OESTE, MIRASSOL D´OESTE,  
PORTO ESPERIDIÃO, RESERVA DO CABAÇAL, RIO BRANCO, SALTO DO CÉU E SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS 

 

 

 
End.: Rua dos Estados, 657 – Terminal Rodoviário – Sala 06 – Jd. Santa Maria– Fone Fax: 65 3251-1115 

CEP: 78.285-000 - São José dos Quatro Marcos – MT 
 

RESOLUÇÃO Nº. 01/2009 DE 02 DE JANEIRO DE 2009. 

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO ENDEREÇO 

DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SÓCIO, 

AMBIENTAL E TURÍSTICO DO “COMPLEXO 

NASCENTES DO PANTANAL” E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

ANTONIO MILANEZI, Presidente do Consórcio Intermunicipal 

de Desenvolvimento Econômico, Sócio, Ambiental e Turístico do 

“Complexo Nascentes do Pantanal” no uso de suas atribuições 

que lhe são conferidas pelo Art. 20 do Estatuto social,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Alterar o endereço do Consórcio Intermunicipal de 

Desenvolvimento Econômico, Sócio, Ambiental e Turístico do “Complexo Nascentes 

do Pantanal” para a sua sede localizada à Rua dos Estados no 657 – Edifício do 

Terminal Rodoviário, Sala 06, Bairro Jardim Santa Maria na Cidade de São José dos 

Quatro Marcos, Estado de Mato Grosso. 

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor a partir da data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Sócio, 

Ambiental e Turístico do “Complexo Nascentes do Pantanal”, São José dos Quatro 

Marcos, Estado de Mato Grosso, aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e 

nove. 

Publique-se, Divulgue-se. 

 

 

ANTONIO MILANEZI 
Presidente 


